
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË  

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLES SE PARE  

PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR 

 

REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

2022 

 
Nr. 

Rendor 
 

 
Data e regjistrimit 

të kërkesës 
 

 
 

Objekti 

 
Data e kthimit 
të përgjigjes 

 
 

Statusi i 
kërkesës 

 
 

Tarifa 

1. 06.01.2022 Kërkesë per Informacion 12.01.2022 Perfunduar Nuk ka 
2. 06.01.2022 Kërkesë per Informacion 07.01.2022 Perfunduar Nuk ka 
3. 11.01.2022 Kërkesë per Informacion 13.01.2022 Perfunduar Nuk ka 
4. 12.01.2022 Kërkesë per Informacion 20.01.2022 Perfunduar Nuk ka 
5. 08.04.2022 Kërkesë per Informacion 13.04.2022 Perfunduar Nuk ka 
6. 20.04.2022 Kërkesë per Informacion 29.04.2022 Perfunduar Nuk ka 
7. 29.05.2022 Kërkesë per Informacion 06.06.2022 Perfunduar Nuk ka 
8. 03.06.2022 Kërkesë per Informacion 10.06.2022 Perfunduar Nuk ka 
9. 09.09.2022 Kërkesë per Informacion 14.09.2022 Perfunduar Nuk ka 

10. 25.10.2022 Kërkesë per Informacion 01.11.2022 Perfunduar Nuk ka 
11.      
12.      
13.      
14.      
14.      
15.      
16.      

      
 


